平成２０年３月２５日

    各        位
株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ
代 表 取 締 役 社 長  川 口  修

         （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  ７５５１ ）
                                  問合せ先 常務取締役管理担当 山口 義弘

                                          電 話 番 号   03-5753-8201

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、米国に子会社を設立することを決議致しましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１． 設立の目的

国内需要低迷下、輸出売上増加のために北米に拠点を設置し、ホイール、用品を拡販

するもの。

２． 子会社の概要

（1） 商号       ＷＥＤＳ ＮＯＲＴＨ ＡＭＥＲＩＣＡ ＩＮＣ.
（2） 所在地      米国 カリフォルニア州ロスアンゼルス市
（3） 資本金      ２０万ドル
（4） 営業開始     平成２０年４月
（5） 株主構成     当社 100％出資
（6） 事業内容     北米において当社商品（高級アルミホイール、ＧＴ用品等）

の販売
（7） 代表者      水野 孝
（8） 事業年度の末日  ３月３１日

３．業績に与える影響
    平成２０年４月から営業開始予定であり、平成２０年３月期の連結業績に与える

影響はありません。

以  上